Quia eleazarus instruebat in veritate qui eum ducebant in iram  
 conuersi sunt. **ij. mach. vi.** Pharisæi audientes eum illuminati  
 disputantem et convincentem eos maledixerunt ei. **Joh. ix.** Audiē  
 tes pharisæi verba sancti stephani dissecabant cordibus suis. **Actu  
 um. vii.** **I**mpaciētes sunt homines supbi qui audire neq̄  
 unt verba que eorum excellencie opponuntur. nam cum cessasset loqui  
 achior bolofernes impaciēter tulit. **Judith. v. et vi.** Sic fuit  
 impaciēs supbus aman quod marдохæ eum puum reputas om  
 nem gloriam eius mortem eius et aliorum iudeorum nequit parauit  
 sed foueam quam fecerat alijs per se cum suis alijs incidit. **Hester  
 iij.** Nabuchodonosor audiens quod tres pueri statuam quam superbe  
 erexerat adorare noluerunt in ira et furore precepit eos mitti in  
 fornacem ardentem. **Daniel. iij.** Herodes rex audiens cristum na  
 tum timens prouocationem regni propter supbiam suam mittens  
 occidit omnes pueros qui erant in bethleem et in omnibus fi  
 nibus eius. **Math. ij.**

**De ingratitude beneficiorum**

De beneficijs largienti.

De beneficijs relucēti.

De beneficijs eruēti.

Ex intimo corde diligēti.

**Ingratus est homo.**

**I**ngrati sunt homines deo sua beneficia obliuioni tradendo nec de  
 ipsis grates referendo. sic filij israel educti ex egipto et de seruitute  
 pharaonis fecerunt vitulum aureum adorantes cum obliti omnium  
 beneficiorum dei. **Exo. xxxij.** Reprehendit angelus iudeos ingratos de  
 beneficijs dei ipsis collatis. **Judic. ij.** Cito obliti sunt beneficiorum  
 dei filij israhel qui vescebantur manna et murmurabant. **Numeri  
 xi.** Sublimauit deus ieroboam super decem tribus et ille auertit  
 populum a cultura dei. **ij. re. xij.** **I**ngrati sunt homines ali  
 quando seruientibus eis fideliter in quocumque seruitio siue ore instru  
 endo siue ope seruiendo. sic ingratus fuit pincerna pharaonis  
 ioseph qui succedentibus prosperis oblitus est interpretis sui. **Ge  
 nes. xl.** Laban decies immutauit mercedem iacob fidelis ei seruieti  
**Gen. xxxi.** Multa seruicia accepit saul a dō et tamen sepius mite  
 batur eum occidere. **p. re. xvij.** et in pluribus sequentibus. **Valde in  
 gratus fuit dō vrie fidei militi cui litteras sue mortis tradidit  
 ij. re. xi.** **I**ngratus est homo aliquando liberati eum de magno

liberati sepius mite  
 semper erit aliu  
 liberati habitator  
 tam tunc voluerit  
 liberati et liberauit  
 et. **ij. re. xv.** et ali  
 liberati demetrius q  
**Math. ij.** Dns v  
 eius filium o  
 a domino ihu  
 migrati de libera  
**Act. xvi.** **I**ng  
 puro corde dilige  
 sic filij am  
 ad eos de  
**Re. iij.** Valde ingra  
 imphibit seth  
 io ab rex  
 zacharia fili  
 multi hono  
**Re. vi.**  
**De minn**  
**Cu**  
**M**  
**C**  
**A**  
 ai  
 prout dicit fieri p  
**p. d. iij.** **p. d. iij.** est  
 amplexatu  
 In nius signu  
 inter serpen  
 Tres inimicos  
 ad ad q  
 mali cor  
**Judic. xi.** **Jud**